СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                            РЕСПУБЛИКИ   МОРДОВИЯ

Восьмидесятая сессия
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 12 декабря 2024г.         № 259

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 09.10.2020г.                                            № 9 «О  структуре администрации Жуковского сельского поселения»

        В соответствии со статьями 9,13,14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 статьи 37 Устава Жуковского сельского поселения, Совет депутатов  Жуковского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 09.10.2020 г. № 9 « О структуре администрации Жуковского сельского поселения » следующие изменение:
- пункт 1 решения Совета депутатов изложить в новой редакции:
«1.Утвердить следующую структуру администрации Жуковского сельского поселения:
глава сельского поселения;
заместитель главы сельского поселения;
заместитель главы сельского поселения;
заместитель главы сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене «Жуковские вести» и размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Зам. Главы Жуковского сельского поселения
по работе в Совете депутатов:                                                        Е. И. Родина
[bookmark: _GoBack]